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Mimo że zima w tym roku nieco się spóźnia, to o śnieg i mrozy na Zamojszczyźnie
organizatorzy Rajdu Zimowego Timex 360 są spokojni. Tym razem impreza odbędzie się na
Roztoczu.

  

      

Jest to największa impreza zimowa zaliczana do cyklu AR EuroSeries, równoważnego z
Pucharem Europy. W ubiegłym roku zawody odbyły się w Beskidzie Śląskim, tym razem padło
na nasze Roztocze, na które w dniach 8-12 lutego przyjedzie kilkudziesięciu zawodników z całej
Europy. – Już teraz na niespełna miesiąc przed startem – możemy się pochwalić świetną
frekwencją. Na liście startowej znajduje się już 25 zespołów z pięciu krajów. Od dobrych kilku
lat w naszym kraju nie było zawodów z tak mocną obsadą. – informuje Dariusz Urbanowicz,
rzecznik prasowy zawodów.

  

Na uczestników czekają dwa dystanse. Skrajnym wyzwaniem jest wyścig mieszanych zespołów
czteroosobowych na trasie długiej, mierzącej 390 km. Składa się ona z etapów kolarskich (279
km), biegu na orientację (69 km) oraz odcinków na nartach biegowych (42 km). Trasa zostanie
urozmaicona zadaniami specjalnymi (np. zadania wysokościowe). Sztab zawodów Szacuje, że
najszybsze zespoły będą się zmagać ze swoimi słabościami i rywalami przez około 40 godzin.
Rajd ma formułę non-stop. Start nastąpi w czwartek 9 lutego o godz. 22.00 na rynku w
Zamościu.
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 Dla zawodników, którzy dopiero chcą przekonać się, co to znaczy zima w rajdach
przygodowych, organizatorzy przygotowali trasę krótką. 138 km podzielone jest na etapy: BnO
(22 km), MTB (101 km) i narty biegowe (15 km). W tym przypadku uczestnicy również mogą
liczyć na przygody w powietrzu, czyli zadania specjalne. Rajd Zimowy Timex 360 Stopni został
objęty honorowym patronatem Prezydenta Zamościa, Marcina Zamoyskiego, oraz Marszałka
Województwa Lubelskiego, Krzysztofa Hetmana. Sponsorem tytularnym zawodów jest
producent zegarków sportowych Timex, z którym Stowarzyszenie Team 360 Stopni
współpracuje już od 2008 roku.

  

  

Informacja pochodzi z 26. Biuletynu Lokalnej Organizacji Turystycznej "Roztocze". Aktualn
e wydania Biuletynu oraz inne informacje znajdziecie Państwo na stronie 
LOT "Roztocze"
. Zapraszamy!

 2 / 2

http://lot.roztocze.com/

